

Melin Vin ApS

Udbygade 13 st th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Christopher Melin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Melin Vin ApS
Udbygade 13 st th
2200 København N

e-mailadresse: christopher@melinvin.dk

CVR-nr: 36941146

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets formål er engroshandel med salg af vin, og dermed beslægtet virksomhed. Desuden drives detailhandel gennem Vin de Table K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 946.418, som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.377.882	950.344
Personaleomkostninger	1	-807.898	-579.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.657	-12.130
Resultat af ordinær primær drift		556.327	358.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		712.867	393.441
Øvrige finansielle omkostninger		-53.801	-50.911
Ordinært resultat før skat		1.215.393	700.980
Skat af årets resultat		-268.975	-154.842
Årets resultat		946.418	546.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		646.418	546.138
I alt		946.418	546.138

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.972	36.389
Materielle anlægsaktiver i alt		40.972	36.389
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		837.886	638.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		535.000	535.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.372.886	1.173.019
Anlægsaktiver i alt		1.413.858	1.209.408
Råvarer og hjælpematerialer		2.972.931	1.710.189
Varebeholdninger i alt		2.972.931	1.710.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.121	479.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.836	123.836
Andre tilgodehavender		98.047	47.979
Tilgodehavender i alt		700.004	651.776
Likvide beholdninger		396.362	0
Omsætningsaktiver i alt		4.069.297	2.361.965
Aktiver i alt		5.483.155	3.571.373

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.743.610	1.097.192
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		2.143.610	1.197.192
Gæld til banker		0	7.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.690	644.619
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		796.127	863.031
Skyldig selskabsskat		423.817	154.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.662.911	704.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.339.545	2.374.181
Gældsforpligtelser i alt		3.339.545	2.374.181
Passiver i alt		5.483.155	3.571.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	786.180	565.851
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.718	13.913
	807.898	390.496

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	kr.
Kostpris primo		0
Tilgang	-	
Afgang	-	
Kostpris ultimo		0
Overført overskud primo	638.019	
Andel i årets resultat jf. note	712.867	
Udloddet udbytte	-513.000	
Overført overskud ultimo	837.886	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	837.886	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vin de Table K/S, København	75%	1.154.239	1.215.139

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1